
青葉台
18

三島

東北

寺泊

6 14

東

9

10

11

堤岡

大島

秋葉

旭岡

中之島

42

52

51

＜　男子　＞

5

越路

関原

刈谷田

1

2

7

5/9 堤岡東北

旭岡

3

56

394

8
17 北

宮内

93

37
41

90

49

75

55 82

13

12

38

江陽

51

32

令和３年度
長岡市中学校春季親善バスケットボール大会

東 青葉台 三島

34

16 南

15

78

68

45 41

75 61

70 72

71 52

31

71 46
62

41西

20

86

38

40

48

42

64

109 60
42

47

45 48

68 63

55 32 58 73

62

１位 越路中学校

２位 宮内中学校

３位 堤岡中学校

４位 東北中学校

５位 東中学校

６位 旭岡中学校

７位 三島中学校

８位 青葉台中学校



56

宮内

東

中之島 7

5/9

大島

8

宮内中Bチーム

東北

西 秋葉

48

三島

南

長岡附属

4 12

6 14

10

3 11

1

9

越路5 13

秋葉 堤岡 東北 中之島

北

100

令和３年度
長岡市中学校春季親善バスケットボール大会

江陽

＜　女子　＞

30

60

青葉台

堤岡

37 70

15

2

93

81 70

47 29

17

46

61

29

10 45

37 77

91

6

55 49

36 64

148

南

43

39 62

4559

62 57

432

宮内
49

53

61 31

132 88

37

34

25

32

１位 大島中学校

２位 青葉台中学校

３位 宮内中学校

４位 南中学校

５位 中之島中学校

６位 堤岡中学校

７位 東北中学校

８位 秋葉中学校


